

DERMZ HEALPSORIN Baby Olejek żelowy zmiękcza suchą i łuszczącą się skórę 50 ml



Cena: 69,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaOlejek żelowy Healpsorin Baby łagodzi podrażnienia skóry i inne objawy często związana ze skórą atopową i ciemieniuchą.Przyspiesza złuszczenie martwych komórek skóry, zapewniając skórze gładki wygląd.Poprawia strukturę naturalnej bariery lipidowej skóry.Zmiękcza i rozluźnia suchą, łuszczącą się i łojotokową skórę.Zatrzymuje wilgoć, zapewniając długotrwałe nawilżenie.Odżywia i naprawia ściany naskórka.**Działanie**Ukoi podrażnioną skórę dziecka w każdej chwili, w dowolnym miejscu.Zabierz ze sobą wygodną w aplikacji butelkę olejku Healpsorin Baby wszędzie tam, gdzie zabierze Cię życie, aby zapewnić regenerację skóry naturalnymi składnikami, kiedy tylko Twoje dziecko tego potrzebuje. Zmień podrażnioną, suchą skórę dziecka w miękką, gładką i nawilżoną.Szybka, łatwa i higieniczna aplikacja.Olejek Healpsorin Baby stworzyliśmy w postaci żelu i zapakowaliśmy w wygodną butelkę z dozownikiem pneumatycznym, tak aby aplikacja była szybka, higieniczna i bezproblemowa.Rozluźnia suche płatki i odżywia skórę.Naturalne składniki olejku dla dzieci i niemowląt zostały tak dobrane aby skutecznie i delikatnie rozluźnić drażniące, suche płatki, jednocześnie odżywiając skórę i poprawiając jej zdolność do zatrzymywania wilgoci.**Sposób użycia**Krok 1Wyciśnij kilka kropli żelu na dłoń, potrzyj dłoń i delikatnie wmasuj preparat w ciało lub skórę głowy dziecka.Krok 2Olejek pozostaw na skórze do całkowitego wchłonięcia, tak aby składniki aktywne mogły zacząć działać. Bardzo delikatnie zetrzyj płatki łuszczącej się skóry.**Skład**Olej Lniany - wykazuje właściwości przeciwzapalne i lecznicze. Zmiękcza suchą, łuszczącą się skórę oraz łagodzi zaczerwienienia i dolegliwości związane z ciemieniuchą. Wykazuje zdolność do zatrzymywania wilgoci, co zapewnia zdrową i nawilżoną skórę głowy. Dodatkowo przywraca skórze utraconą jędrność i elastyczność.Olej ze Słodkich Migdałów - zapobiega nadmiernemu wysuszeniu skóry. Dogłębnie nawilża i koi podrażnienia zapobiegając powstawaniu podrażnień i rozwojowi stanów zapalnych. Olejek migdałowy zwiększa poziom nawilżenia skóry i zmniejsza naturalne ubytki lipidów.Olej z Pestek Arbuza - zawiera duże pokłady kwasów tłuszczowych Omega-6 oraz witaminy E, jest silnym przeciwutleniaczem. Olej z pestek arbuza chroni skórę przed stresem oksydacyjnym wywołanym czynnikami środowiskowymi i naturalnym ubytkiem lipidów. Wykazuje właściwości regeneracyjne i ujędrniające, dzięki czemu pomaga skórze zachować elastyczność i jędrność, jednocześnie zapobiegając jej łuszczeniu.Skwalan - chroni skórę przed utratą wilgoci, poprawia strukturę naturalnego filmu lipidowego. Dzięki właściwościom penetracyjnym zapobiega transepidermalnej utracie wody. Skóra staje się elastyczna i przyjemnie miękka w dotyku.